contabilidade, giratória, em aço, estofado, conjunto completo de material

padronizado Front Feed, para Contabilidade Pública Municipal. criar, na

sede do Município, o Posto de Saúde Municipal.

Art. 2º..  Fica suplementada a verba para a aquisição do conjunto acima

citado em NCr$ 6.116,00 (seis mil, cento e dezesseis cruzeiros novos) da

Dotação Orçamentária: Secretaria – 4.0.0.0.03 – Despesas de Capital –

4.1.3.0.03 – Material Permanente – Aquisição de Móveis e Utensílios.

Art. 3º..  A verba para cobrir as despesas com a execução da presente

lei, será coberta pelo excesso de arrecadação que se faz prever para o